

השבוע בבינימין



י"א בסיוון תש"פ // 03.06.20

בנימין עברה לגביית ארנונה באופן ישיר – מהרו להסדיר

בימים אלה המועצה משלימה מהלך של העברת גביית הארנונה ממזכירות היישובים אל המועצה. עד כה, בחלק מהיישובים תושבים שילמו את הארנונה דרך חיובי היישוב החודשיים יחד עם מיסי היישוב, חוגים ותשלומים נוספים. ביישובים שכבר משלמים ישירות למועצה – אין כל שינוי.

במסגרת העברת הגבייה למועצה, היישוב לא יחייב מעתה את התושב בארנונה, והמועצה היא זו שתהיה הגורם אליו משלמים. אין כל שינוי אחר. מדובר בשינוי טכני בלבד. גובה התשלום נשאר כשהיה. את הארנונה ניתן לשלם במגוון ערוצים. המועצה ממליצה להקים הוראת קבע כדי למנוע התעסקות מיותרת לתושב, וכדי לאפשר תשלומים סדירים בלי לשכוח ובלי כאב ראש.

באתר המועצה ניתן להקים הוראת קבע בקלות:

<https://binyamin.org.il/6950/>

מעצבי אתרים וגרפיקאים? אנחנו עוזרים להשתלב בתחומי ההייטק

המועצה ממשיכה להעמיד בפניכם אפשרות לשדרוג התעסוקה. אתם מעצבי אתרים או גרפיקאים? קורס ייעודי חדש מזמין אתכם לעבור הכשרה ולהשתלב בתעשיית ההייטק והדיגיטל המתקדם. המועצה ו'בנימין-טק' מזמינים אתכם לנצל את הרקע המקצועי שלכם ולהשתלב בתעשייה כמעצבי חווית משתמש.

הקורס "עיצוב חווית משתמש" ייפתח ביום שני, כ"ג בסיון 15/6. בנימין טק - שער בנימין. לפרטים נוספים:

<http://Lp.BinyaminTech.co.il/beta>

או בהודעה לטלפון 052-5666679.

שומרים על ההתיישבות ודורשים ריבונות

תכנית המאה של טראמפ עלתה בשבועיים האחרונים על שולחן ראש הממשלה ועוברת לפסים מעשיים. עלינו, כאנשי ההתיישבות לפעול לכך שריבונות ישראל אכן תוחל על אזורים כמה שיותר גדולים אך לא במחיר של פגיעה בהתיישבות ובנוכחות שלנו ביהודה ושומרון.

לשם כך נועדו השבוע ראשי הרשויות ביו"ש עם ראש הממשלה והודיעו לו כי לא יקבלו סכנות להתיישבות כמו: הכנסת יישובים למובלעות או הקמת מדינה ערבית בלב הארץ שתסכן את ההתיישבות ואת המדינה כולה. גם גזירה של הקפאה ביישובים לא באה בחשבון.

ראש המועצה ישראל גנץ הבהיר את העמדה הזו בפני ראש הממשלה ובכלי התקשורת. **החלת ריבונות היא צעד של צדק היסטורי ואסור שהיא תהיה כרוכה במחירים וסכנות להמשך עתידנו בחבל הארץ הזה.** המועצה תצא בקרוב באופן נרחב יותר בפעולות הסברה בציבור הישראלי ובחו"ל כדי להשפיע על המהלכים ולהשמיע את עמדת בנימין וההתיישבות.

הקורונה עדיין כאן – לשאלות והנחיות פונים למוקד השירות

בשבוע החולף נרשמה ברחבי הארץ התפשטות של נגיף הקורונה. מאות חולים חדשים התגלו ברחבי הארץ. ביישובי בנימין התגלו מספר חולים – מדובר בתלמידים שלומדים במוסדות חינוך בירושלים ושם נדבקו. נכון לעכשיו, יש 8 חולי קורונה בבנימין – מצב כולם טוב. כ-150 תושבים נמצאים בבידוד.

צוותי המועצה עומדים בקשר רציף עם משרדי הבריאות והחינוך ופועלים ליישם את ההוראות ולקדם בדיקות קורונה לתושבים בבידוד. נציגי המועצה פועלים יחד עם נציגי היישובים להעברת מידע ברור לתושבים.

לשאלות בנושא ניתן לפנות למוקד השירות 106 בפנייה מקוונת, ונציגי המועצה ישיבו. קישור לפנייה:

[./https://binyamin.org.il/moked](https://binyamin.org.il/moked)